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Cto. Galego Master de Fondo
Carballo Calero, 25 de abril de 2021

FEGAN Piscina de 25, cronometraxe manual O0GAR
Prueba 4 Fem., 800m Libre 20 afios y mayores
25/04/2021 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
20 - 29 afos
1. 1130789 GARCIA MIGUEZ, Rosalia 98 GALAICO 10:49.20 9,00
100m: 1:15.85 1:15.85 300m: 3:59.90 1:22.50 500m: 6:44.09 1:22.32 700m: 9:28.46 1:21.56
200m: 2:37.40 1:21.55 400m: 5:21.77 1:21.87 600m: 8:06.90 1:22.81 800m: 10:49.20 1:20.74
2. 1035411 FERNANDEZ GARCIA, Marina 97 GALAICO 13:14.94 6,00
100m: 1:28.74 1:28.74 300m: 4:50.99 1:41.43 500m: 8:13.94 1:41.24 700m: 11:36.47 1:40.71
200m: 3:09.56 1:40.82 400m: 6:32.70 1:41.71 600m: 9:55.76 1:41.82 800m: 13:14.94 1:38.47
Baja enf. 1185605 CACERES-TERRADO CARDENES, An{00sabUSC -
30 - 39 afios
1. 1144948 GONZALEZ PEREZ, Jessica 87 RIASBAIXAS 12:41.71 9,00
100m: 1:25.14 1:25.14 300m: 4:36.98 1:36.40 500m: 7:52.27 1:37.81 700m: 11:07.29 1:37.53
200m: 3:00.58 1:35.44 400m: 6:14.46 1:37.48 600m: 9:29.76 1:37.49 800m: 12:41.71 1:34.42
2. 1143565 ARAUJO CASTRO, Paula 91 CDELMAR 13:30.92 6,00
100m: 1:24.08 1:24.08 300m: 4:46.67 1:43.81 500m: 8:16.56 1:45.05 700m: 11:48.18 1:46.13
200m: 3:02.86 1:38.78 400m: 6:31.51 1:44.84 600m: 10:02.05 1:45.49 800m: 13:30.92 1:42.74
3. 1129954 GONZALEZ GARCIA, Covadonga 89 GALAICO 13:31.98 4,00
100m: 1:32.12 1:32.12 300m: 4:56.45 1:44.21 500m: 8:25.02 1:44.21 700m: 11:53.43 1:44.35
200m: 3:12.24 1:40.12 400m: 6:40.81 1:44.36 600m: 10:09.08 1:44.06 800m: 13:31.98 1:38.55
4., 1075224 BROZOS VAZQUEZ, Elena Maria 82 CIDSANTIAGO 15:02.00 3,00
100m: 1:44.07 1:44.07 300m: 5:30.00 1:53.88 500m: 9:21.69 1:55.62 700m: 13:11.49 1:54.32
200m: 3:36.12 1:52.05 400m: 7:26.07 1:56.07 600m: 11:17.17 1:55.48 800m: 15:02.00 1:50.51
40 - 49 afos
1. 1057273 MARCOS VARELA, Laura 76  RIASBAIXAS 11:43.70 9,00
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:24.18 1:31.54 500m: 7:24.13 1:29.37 700m: 10:20.84 1:28.37
200m: 2:52.64 1:30.88 400m: 5:54.76 1:30.58 600m: 8:52.47 1:28.34 800m: 11:43.70 1:22.86
2. 1144598 OLMO VAQUEIRO, Leticia 81 PONTEAREAS 14:42.66 6,00
100m: 1:41.22 1:41.22 300m: 5:24.05 1:52.27 500m: 9:07.84 1:51.73 700m: 12:53.91 1:52.43
200m: 3:31.78 1:50.56 400m: 7:16.11 1:52.06 600m: 11:01.48 1:53.64 800m: 14:42.66 1:48.75
3. 1145048 MANTINAN PAREDES, Maria 77 LICEO 15:09.73 4,00
100m: 1:47.79 1:47.79 300m: 5:37.26 1:55.02 500m: 9:27.45 1:54.70 700m: 13:19.50 1:57.13
200m: 3:42.24 1:54.45 400m: 7:32.75 1:55.49 600m: 11:22.37 1:54.92 800m: 15:09.73 1:50.23
50 afios y mayores
1. 1144331 TERCEIRO DELGADO, Maria Del Mar 63 CDELMAR 12:09.53 9,00
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 4:30.13 1:33.73 500m: 7:36.22 1:32.95 700m: 10:40.32 1:31.62
200m: 2:56.40 1:32.62 400m: 6:03.27 1:33.14 600m: 9:08.70 1:32.48 800m: 12:09.53 1:29.21
2. 1039437 BALADO LOPEZ, Ana Maria 61 POURENSE 13:08.89 6,00 RG
100m: 1:32.52 1:32.52 300m: 4:51.36 1:39.68 500m: 7:22.20 1:40.44 700m: 10:41.50 1:39.44
200m: 3:11.68 1:39.16 400m: 5:41.76 50.40 600m: 9:02.06 1:39.86 800m: 13:08.89 2:27.39
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